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اقدامات فولاد مباركه در حوزه 
دانش بنیان بسیار امیدواركننده است

اصفهان- لیلا قاسمی: علی نبوی معاون وزیر 
صمت و رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و 
نوسازی صنایع ایران در جریان برگزاری نوزدهمین 
نمایشگاه بین المللی ایران متافو ضمن بازدید از غرفه 
فولادمبارکه گفت :اقدامات خوب این شرکت در 
حوزه دانش بسیار امیدوارکننده است؛ به ویژه این 
که این شرکت برنامه ریزی و اقدامات بسیار خوبی در 
حوزه خطر پذیر انجام داده است. این درحالی است 
که بسیاری از سازمان های دنیا در حوزه تحقیق و 
توسعه به دلیل سرمایه گذاری خوبی که در زمینه 
توسعه انجام داده اند در مسیر فناوری حرکت کرده اند 
و به پیشرفت های خوبی دست یافته اند.وی افزود: نکته 
قابل توجه در این فرایند این است که در مسیر توسعه 
اگر بخواهیم به منابع دولتی وصل و متکی باشیم به 
یقین نتایج خوبی دست نخواهیم یافت. باید به خاطر 
داشته باشیم بخش اعظمی از پروژه های توسعه در 
دنیا با سرمایه گذاری شرکت های بزرگ سودآور مانند 
فولادمبارکه در حال شگل گیری است و در کشورِ 
خودمان هم شاهد هستیم که فولادمبارکه با مشارکت 
شرکت پشتیبانی و توسعة فناوری و نوآوری که از 
شرکت های زیر مجموعه هلدینگ فولادمبارکه است، 
به خوبی به رسالت خود در زمینه حمایت از شرکت ها 
و پروژه های دانش بنیان عمل کرده است و افق های 
پیش رو را در حال رصد کردن هستند و از هم اکنون 
برای رقابت در سطح بین المللی در حال برنامه ریزی 
کردن هستند.نبوی با اشاره به اهمّیت و لزوم حرکت 
شتابنده در مسیر دانش بنیان تصریح کرد: چه بسیار 
سازمان ها و صنایع بزرگی بوده اند که به دلیل عقب 
ماندن از تکنولوژی ها و فناوری های روز دنیا نتوانستند 
در چرخة رقابت بمانند و تاب مقاومت از دست دادند. 
از این رو اگر شرکت های بزرگی مانند فولادمبارکه با 
این حجم تولید، سرمایه گذاری و گردش مالی بخواهد 
همچنان در این سطح باقی بماند باید در سطح کلان 
برای همگام شدن با دانش و فناوری های روز دنیا 
سرمایه گذاری کند که این اقدام از سوی فولادمبارکه 
در حال جاری شدن است.معاون وزیر صمت و رئیس 
هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران از 
شناسایی شرکت های دانش بنیان توسط فولاد مبارکه 
به عنوان یکی از نقاط قوّت این پروژه مهم یاد و تصریح 
کرد: این که فولادمبارکه با سرمایه گذاری هدفمند نیاز 
شرکت های دانش بنیان را شناسایی و مرتفع می کند، 

پیشرفت و توسعه کشور در بر خواهد داشت.

پیام تبریك مدیرعامل شركت توزیع 
برق گلستان به مناسبت روز حسابدار 

گرگان-لقمان میررزاعلی: مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان با صدور پیامی ، روز 
حسابدار را تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ بخشی از 
پیام سید احمد موسوی بشرح ذیل است :روز 
حسابدار، روز پاسداشت از رسالت حرفه اي جامعه 
حسابداري و فرصتي براي توجه به حساسیت و 
اهمیت بالاي این حوزه در نظام اداري و مالي 
کشور است. دقت نظر، همت و پشتکاري مضاعف، 
قطعاً مي تواند در سرنوشت مالي هر سازمان تأثیر 
بسزایي داشته باشد. از این رو توجه به حوزه 
مالي و اختصاص یک روز در تقویم به حسابداران 
نشان از حساسیت و جایگاه ویژه این شغل  است. 
اینجانب پانزدهم آذرماه، روز حسابدار را به تمامي 
حسابداران و کارکنان پرُتلاش و متعهد در این 
حوزه   تبریک عرض نموده  و از خداوند منّان 

عزت، سربلندي و توفیق روزافزون  خواستارم.

نگاهی به برخی مواضع جدید وزیر پیشین ارشاد
اصول گرایان مهاجرانی را چگونه می بینند؟

مهاجرانی افزود:» جایي شما دیده اید و خوانده اید که 
گفته شده باشد، حجاب جزو اصول دین است؟ رکن 
دین است؟ اگر کسي حجاب را رعایت نکرد از دین 
خارج مي شود؟ اصلا ما در بین کتاب هاي فقه مان کتابي 
با عنوان »کتاب الحجاب« داریم؟! تقریبا مي توان در فقه 
شیعه و سني بین 3۰ تا ۴۰ کتاب فقهي را شناسایي 
کرد. شناسایي کتاب هاي فقهي و ابواب زیرمجموعه آن 
در تاریخ فقه اسلامي، موضوع بسیار با اهمیتي است که 
برخي محققان به آن پرداخته اند. حجاب به این پررنگي 
و غلظت که در کشور ما و در بین فقیهان ما پس از 
انقلاب مطرح شده است، مطلقا چنین جایگاهي در فقه 
ندارد. شما مجتهدي را سراغ دارید که در درس خارج 
فقه خود تا به حال موضوع حجاب را مطرح کرده باشد؟ 
یادم هست، چندین سال دروس خارج فقه مرحوم آیت الله 
فاضل لنکراني را از رادیو پي گیري مي کردم، سال ها بحث 
همچنان در کتاب الحج و بحث طواف بود. مهم تر از 
بررسي یک موضوع که به عنوان فروع یا شاخه هاي دین 
مطرح مي شود، مي بایست به مقوله حجاب از زاویه »فقه 
مقاصد« نگریست. گفته شده است که احکام شریعت 
براي ایجاد مصلحت و رفع و دفع مفسده وضع شده است، 
زیرا مبناي شریعت همین است. شریعت تمام ساختار و 
محتوایش، نگاه به معاش و معاد و عدالت و مصلحت و 
رحمت است، اگر شاهد بودیم که امري، از عدالت به سوي 
ستم، از رحمت به سوي قساوت، از مصالح به سوي مفاسد 
و از خردمندي به سوي بیهودگي گرایش پیدا کرده است، 
مي بایست درنگ کنیم و ببینیم. راه را از کجا کژ و مژ 
آمده ایم.« اکنون باید دید که رسانه ها  و برخی چهره های 
رسانه ای و سیاسی اصول گرا که گاه او را »بهاء الله« 
می خواندند و سپس در مواضع همسو با خود، او را به 
انصاف متصف می کردند، اکنون درباره مواضع جدید او چه 
خواهند گفت؟ و او را در چه موقعیتی تصویر خواهند کرد؟

خبر

ادامه از صفحه اول

برگزاری اولین جلسه هم اندیشی در 
حوزه مدیریت انرژی و سیستم های 

كنترل در آبفای استان اصفهان
اصفهان- معصومه قاسمی: اولین جلسه هم 
اندیشی با حضور کارشناسان انرژی استان های  
اصفهان، کاشان، چهارمهال و بختیاری، کهکیلویه 
و بویر احمد و یزد در حوزه مدیریت انرژی و 
سیستم های کنترل در روزهای 1 و 2 آذر ماه 
با میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

برگزار شد.
مدیر دفتر سیستم های کنترل و انرژی آب آبفای 
استان اصفهان گفت: با توجه به دستورالعمل 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در بلوک 
6  در حوزه مدیریت انرژی و سیستم های کنترل 
در کشور،  استان های اصفهان، کاشان، چهارمهال 
و بختیاری، کهکیلویه و بویر احمد و یزد حضور 

دارند.  
محمد ناظمی زاده با اشاره به اینکه اولین جلسه 
هم اندیشی  بلوک 6 با حضور مدیران دفاتر انرژی 
استان ها و مدیر دفتر انرژی شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور برگزار شد اعلام کرد: در این 
جلسات هم اندیشی مباحثی مانند ممیزی انرژی 
تصفیه خانه های فاضلاب  و سیستم های تله 
متری در شبکه های فاضلاب، تله متری شبکه 
های توزیع آب شهری، دیسپاچینگ مرکزی آب، 
هوشمند سازی مدیریت فشار در خطوط انتقال 

و شبکه های توزیع آب مورد بررسی قرار گرفت.
وی افزود: در این جلسات هم اندیشی کارشناسان 
حوزه انرژی چگونگی تعمیرات پیشگیرانه و 
نگهداری از تاسیسات  را از دیدگاه های مختلف 

مورد بررسی قرار دادند.

قطار گردشگری گرگان- اینچه برون 
دوباره راه اندازی شد

گرگان-رحمت ا... میررزاعلی: مدیرکل راه 
آهن شمال شرق 2 از راه اندازی مجدد قطار 
گردشگری گرگان- اینچه از 2۴ آذر خبر داد و 
گفت: حرکت این قطار ابتدا یکبار در هفته بوده 
و در صورت استقبال مردم به سه روز افزایش می 

یابد.
محسن اعتماد اظهار کرد: قطار گردشگری 
گرگان- اینچه برون و بالعکس )ریلباس( حدود 
سه سال است که متوقف شده بود و با پیگیری 
های بسیار زیاد و تامین ناوگان، دوباره مجوز راه 

اندازی آن را گرفتیم که کار بسیار سختی بود.
مدیرکل راه آهن شمال شرق دو افزود: این کار 
هزینه زیادی از نظر تجهیز و خدمات داشت که با 
توجه به هدف خدمت به مردم این قطار را تامین 

کرده و از 2۴ آذرماه راه اندازی می شود.
وی توضیح داد: برای شروع، حرکت این قطار یک 
بار در هفته بوده و در صورت استقبال مردم تعداد 

آن افزایش خواهد یافت.
اعتماد ساعت حرکت قطار از گرگان را 1۰:3۰ 
اعلام کرد و افزود: ساعت برگشت قطار هم 1۴:3۰ 
بعدازظهر خواهد بود و قیمت بلیط هم دو هزار و 

۵۰۰ تومان تعیین شده است.
مدیرکل راه آهن شمال شرق دو توضیح داد: اگر 
استقبال مردم خوب و ضریب اشغال بالا باشد، 
تعداد سفرها به هفته ای سه سرویس افزایش 
خواهد یافت.وی اضافه کرد: هم اکنون قطار در 
گراف اصلی راه آهن برقرار و با تعمیر ناوگان 
و بدون مشکل و فعال کردن نمازخانه و بقیه 

امکانات دیگر راه اندازی شده است.
اعتماد عنوان کرد: همچنین با شهرداری اینچه 
برون هماهنگ شده تا در مبدا، اتوبوس برای 
مسیر بازارچه راه اندازی شود تا دوباره با حضور 
گردشگران و مردم این بازارچه رونق بگیرد و مردم 
از آن بهره مند شوند.مدیرکل راه آهن شمال شرق 
2 همچنین از رایزنی با یک شرکت گردشگری 
خبر داد و گفت: احتمال چارتر کردن این مسیر 
هم وجود دارد و در صورت انجام آن این محور 

رونق خواهد یافت.
وی از رسانه ها و صداوسیما خواست برای رونق 
این مسیر ریلی اطلاع رسانی کنند تا فعالیت آن 

استمرار یابد.

خبر

 رئیس کارگاه مرکزی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز گچساران گفت: ساخت و تعمیر 
داخلی قطعه های فنی مورد نیاز واحدهای 
این شرکت در یک سال گذشته ۸۰ میلیارد 
تومان صرفه جویی اقتصادی به همراه 

داشته است.
»سیامک غلامی زاده« افزود: تراشکاری 6۰ 
عدد ایمپلر با حلقه های فرسایشی و قطعات 
دیگر پمپ ها، تعمیر2 دستگاه ریگلاتور 
کمپرسورهای بینک، ساخت کوپلینگ 
تلمبه 1۰۸ آبرسانی خیرآباد، تعمیر ۴۰ 
دستگاه بال ولو بخش های مختلف، تعمیر و 
تنظیم مجدد 6۰ دستگاه شیر تخلیه فشار، 
ساخت پنج عدد بیس پلیت الکترو پمپ 
های جدید، تعمیر و ساخت 1۰ دستگاه 
خشک کننده هوا ابزار دقیق، ساخت ۵۰ 
عدد صفحه کاهنده استیل چاههای گازی، 
ساخت و جوشکاری 3۰۰ عدد تبدیل های 
ام پایلوت )فرمان دهنده شیرهای سطحی 
سرچاهی( و ترانس ها و جعبه های برق، 
ساخت کوره پلاک 2۵۰ عدد برای رادیاتور 
خنک کننده، ساخت 12۰ عدد اسپید 
وساخت ۹۰ عدد فلنج در سایزهای مختلف 
برای واحدها و تعمیر 2۰ عدد گیربکس 
شیرها و ساخت انواع قطعات مختلف از 
مهمترین فعالیت های این کارگاه در یک 

سال گذشته بوده است.
وی ساخت 32۰ عدد کلمپ نشت بندی 
خطوط نفت در سایزهای مختلف، تعمیر 
قطعات مختلف شیرها 1۰۰ قطعه ، ۴۰ مورد 
الکتروموتورهای  جوشکاری و تعمیر کپ 
برق، ساخت 2۰ مورد فیلترهای ورودی 
کمپرسورهای گاز، ساخت و تعمیر 6 
دستگاه فیلتر گلایکول گاز بینک، باز کردن 
و تشخیص عیب ۷۰ دستگاه شیر و برون 
سپاری به بخش خصوصی جهت تعمیر و 

نظارت بر عملیات تعمیر آنها، انجام یک 
هزار و 32۵ درخواست کار و ساخت 6 هزار 
قطعه کار از دیگر اقدامات انجام شده در 
این شرکت در یک سال گذشته بوده است.

رئیس کارگاه مرکزی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز گچساران خاطرنشان کرد: 
ساخت قطعات اساسی این صنعت از سوی 
متخصصان داخلی این شرکت برای مقابله 
با تحریم ها و جلوگیری از وابستگی به 

شرکت های خارجی صورت گرفته است.
غلامی زاده با بیان اینکه استفاده از خدمات 
متخصصان داخلی از افتخارات شرکت بهره 
برداری نفت و گاز گچساران است تصریح 
کرد: کارگاه مرکزی این شرکت شامل 
بخش های جوشکاری، تولید سازهای 

فلزی، تراشکاری و نجاری است.
وی ادامه داد: این کارگاه وظایفی همچون 
سرپرستی و نظارت بر تعمیر و سازندگی 
تراشکاری،  کارگاههای  سرپرستان  کار 
کارگاه ساخت و جوشکاری و نجاری، 
ساخت پکیج بسته بندی و ارسال قطعات 

به بخش ها را دارد.
رئیس کارگاه مرکزی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز گچساران عنوان کرد: اطمینان 
از کنترل کیفی و انجام معاینات کارهای 
ارجاعی اطمینان از سفارش و تأمین به 
موقع وسایل، ابزار کار و قطعات یدکی، 
بررسی و مطالعه وضعیت کارگاهها نصب 
ماشین آلات، بازسازی و تعمیر قطعات 
مورد نیاز توربین های احتراقی گاز، زانوها، 

لوله های شیپوری، فلنج با آلیاژ مختلف از 
دیگر وظایف کارگاه مرکزی شرکت بهره 

برداری نفت و گاز گچساران است.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی 
شرکت غلامی زاده بیان کرد: کارگاه 
مرکزی نفت گچساران نقش مهمی در 
عرصه نوآوری های مرتبط با قطعات، 
مهندسی معکوس و همچنین ساخت 
تولید قطعات ارجاعی از واحدهای مختلف 
عملیاتی و بازسازی سیستم های پیچیده 

این شرکت تاکنون داشته است.
گفتنی است که شهرستان گچساران 
دومین شرکت تولید کننده نفت در منطقه 
جنوب کشور است و بیش از 2۰ درصد نفت 

کشور در این حوزه نفتی تولید می شود.

یک مسئول شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران خبر داد 

صرفه جویی ۸۰ میلیارد تومانی با ساخت 
قطعات در شرکت نفت و گاز گچساران

به منظور بررسی و طرح راهکارهای چالش بسته بندی 
خرما اولین همایش در این خصوص توسط بنیاد نخبگان 
استان در دانشگاه سیستان وبلوچستان وبلوچستان برگزار 
شد .رئیس بنیاد نخبگان استان گفت: این همایش به 

منظور توسعه صنایع خرما برگزار شد.
اوکاتی افزود: خرما یکی از محصولات صاداراتی ایران است 
و این محصول دارای شهرت جهانی است. وی گفت: برند 
سازی و برگزاری همایش های بین المللی از برنامه های 

اتی ما در این زمینه خواهد بود.
دبیر همایش و رئیس بنیاد نخبگان استان همچنین گفت: 
هدف بدست آوردن بازارهای بین المللی بخصوص بازار 
اروپا است و در حال حاضر خرمای تولیدی ما به کشورهای 
پاکستان افغانستان حاشیه خلیج فازس روسیه و کشورهای 
حاشیه دریای خزر صادر می شود.دبیر کل انجمن ملی 
خرمای ایران نیز افزود: در ایران سالانه یک میلیون و 
سیصد هزار تن تولید خرما را داریم که رتبه دوم تولید 

خرمای جهان است.

تکلو زاده افزود: در ایران در 6 استان جنوبی مانند سیستان 
وبلوچستان؛ کرمان؛ فارس؛ هرمزگان؛ بوشهر و خوزستان 
تولید خرما داریم که بیش از ۴۵۰ رقم در کشور تولید می 
شود.وی گفت: از لحاظ حجم صادرات در جهان مقام اول 
با 3۵۰ هزار تن صادرات و از نظر ارزش صادراتی جایگاه 

۸ تا ۹ جهان را داریم.تکلو زاده همچنین گفت: سالانه 
حدود ۴۵۰ میلیون دلار در آمد ارزی برای کشور از خرما را 
داریم. معاون اموربازرگانی سازمان صمت استان هم در این 
همایش افزود: 21 درصد اراضی کشت خرما کشور متعلق 
به سیستان و بلوچستان است و 1۹ درصد برداشت خرمای 

کشور هم از ان این استان می باشد.
شریفی گفت: با توجه به اینکه خرمای استان یک و نیم 
ماه زودتر از سایر نقاط کشور برداشت می شود این یکی از 
مزیت های خوب این استان برای بدست گرفتن بازار ملی 
و جهانی است.وی افزود: در استان از ۵۰ سال قبل تا کنون 
بسته بندی خرما هیچگونه تغییری نداشته که این موضوع 

آسیب بزرگی به بازار این محصول رسانده است.
شریفی همچنین گفت: در حالیکه قیمت خرما در بازارهای 
جهانی به ازای هرکیلو 12 تا 1۵ دلار است به دلیل بسته 
بندی نا مناسب خرمای استان این محصول به ازای هر کیلو 
حدود ۵ تا6 دلار فروخته می شود.وی خاطرنشان کرد: 2۵ 

درصد خرمای تولیدی استان صادر می شود.

در همایش طرح راهکارهای چالش بسته بندی خرما عنوان شد؛

21 درصد اراضی کشت خرمای کشور متعلق به سیستان و بلوچستان است

کارشناس مسؤول بیمه کشاورزی استان کرمانشاه خاطرنشان 
کرد: برای جبران خسارت های ناشی از خشکسالی 1۵۰ 
میلیارد تومان پیش بینی شده که تاکنون ۷۰ میلیارد تومان 

آن به حساب کشاورزان واریز شده است. 
هوشنگ کریمی کارشناس مسؤول بیمه محصولات کشاورزی 
استان کرمانشاه بیمه محصولات کشاورزی را تنها کمک 
کننده موثر به کشاورزان بحران دیده دانست و اظهار کرد: 

بیمه  محصولات کشاورزی دغدغه بهره برداران را در هنگام بروز 
بالایای طبیعی با توجه به خشکسالی های چند سال اخیر، 
آفت و بیماری ها و... کاهش می دهد. وی با بیان اینکه بیش 
از 3۰۰ هزار هکتار از اراضی زراعی استان در سال زراعی 
گذشته زیر پوشش بیمه رفته است، گفت: طبق برآوردهای 
صورت گرفته، به 2۰۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان 
به علت خشکسالی خسارت وارد شده است. کارشناس 

مسؤول بیمه کشاورزی استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: برای 
جبران خسارت های ناشی از خشکسالی 1۵۰ میلیارد تومان 
پیش بینی شده که تاکنون ۷۰ میلیارد تومان آن به حساب 
کشاورزان واریز شده است. وی با بیان اینکه مبلغ خسارت 
برحسب نوع محصول متغییر است، افزود: پرداخت هزینه های 
جبران خسارت ناشی از خشکسالی از ابتدای آذر آغاز شده 

است و تا پایان همین ماه ادامه دارد.

۷۰ میلیارد تومان خسارت خشکسالی به کشاورزان کرمانشاه پرداخت شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
کرمانشاه گفت: روستاییان و عشایر این استان برای 

تامین سوخت زمستانی مشکلی ندارند. 
 فریدون یاسمی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه کرمانشاه در خصوص تأمین سوخت 
زمستانی روستاییان و عشایر، اظهار کرد: بیش از 
3۷ هزار خانوار اشتراک نفت سفید سوز در سطح 
روستاهای استان داریم. وی ادامه داد: از ابتدای سال 
تاکنون نزدیک به هزار لیتر در کارت الکترونیکی 
روستاییان شارژ شده و درحال دریافت سوخت هستند 
و خوشبختانه در رابطه با نفت سفید و دیگر فرآورده ها 

مشکل خاصی نداریم و نخواهیم داشت.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
کرمانشاه خاطرنشان کرد: در رابطه با عشایر، چهار 
شرکت عشایری)شرکت های حدادعادل و شهید 
بروجردی در شهرستان های صحنه، هرسین، کنگاور، 
جوانرود، روانسر، ثلاث باباجانی و شرکت تعاونی امور 
عشایری در اسلام آبادغرب و شرکت تعاونی امور 

عشایری در قصرشیرین( در سطح استان داریم  که 
تاکنون نزدیک به ۸۰۰ هزار لیتر نفت سفید با توجه 
به معرفی امور عشایری بین این شرکت ها توزیع شده 
است. وی ادامه داد: از عشایر و روستاییان فاقد گاز 
طبیعی در استان خواست، حتما از طریق کارت بانکی 
معرفی کرده نسبت به دریافت گازمایع کپسول اقدام 

کنند. نزدیک به 22۰ عامل توزیع در سطح روستاها از 
طرف ۵ شرکت کار توزیع گازمایع به قیمت 22 هزار 

تومان برای هر کپسول 11 کیلویی را برعهده دارند.
یاسمی در ادامه اشاره ای به استاندارد بودن جایگاه های 
سوخت سطح استان داشت و گفت: با همکاری اداره 
بازدیدهای  استاندارد گشت های مشترکی در راستای 
مکرر و مستمر از جایگاه های سوخت داریم. باید این 
جایگاه ها هر چند سال یک بار استانداردسازی شوند. 
وی افزود: خوشبختانه در سطح استان 1۰۰درصد 
جایگاه های سوخت سی.ان.جی و عرضه بنزین و 
نفت گاز استانداردهای لازم را در راستای ارائه خدمت 
به شهروندان دارند و در رابطه با سوخت مایع هم مورد 

و مشکل خاصی نداریم. 
یاسمی در پایان، خاطرنشان کرد: خودروهای عمومی 
که تاکنون موفق به دوگانه سوز نشدند براساس مصوبه 
شورای عالی اقتصاد نسبت به ثبت نام کارگاه های 
11گانه مستقر در سطح استان اقدام کنند و به صورت 

رایگان خودرو عمومی را دوگانه سوز کنند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه:

روستاییان و عشایر کرمانشاه مشکل تامین سوخت زمستانی ندارند


